DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MICROSCÓPIO PROJETOR:
UMA POSSIBILIDADE PARA O ENSINO DE FÍSICA de autoria de MATEUS PATRÍCIO
BARBOSA PEREIRA, NELSON SUASSUNA SOBRINHO, LENILDO MORAIS DOS
SANTOS, MARTINHO ELIAS ROCHA PAIVA, foi publicado nos Anais V CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/7764

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/7764